
Judo und Aikido
Club Wohlen

CH-5610 Wohlen
T +41 79 586 72 01
www.jacwohlen.ch

Resultate AEM 2022 präsentiert von

12. Juni 2022 in der Turnhalle Hofmatten, 5610 Wohlen

Organisator: Judo und Aikido Club Wohlen

Clubs

Gold Silver Bronze
JJJC Brugg 20 9 9
JC Baden Wettingen 7 7 5

JAC Wohlen 5 9 14
JC Muri 5 5 5
JJJC Aarau 4 6 4
JC Bushido Frick 4 3 2

JC Arashi Kulm 3 4 11
Movimento 3 0 1
JSVC Rothrist 2 7 3
JC Reinach 1 1 3
JC Magden 0 3 3
JC Bad Zurzach 0 0 2

Top 10 Judokas

Gold Silver Bronze
Schmid Andreas
JAC Wohlen

2 1 0

Dioguardi Selina
JC Muri

2 0 0

Esenam Leonidas
JC Baden Wettingen

2 0 0

Grossklaus Gabriel
JJJC Brugg

2 0 0

Kayik Ege
JJJC Aarau

2 0 0

Keller Benjamin
JJJC Brugg

2 0 0

Klotz Julian 2 0 0
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Movimento
Maurer Kevin
JC Arashi Kulm

2 0 0

Probst Eileen
JJJC Brugg

2 0 0

Rohner Daria
JJJC Brugg

2 0 0

Kategorien

Judo Schüler U11 Mixed -22.0kg

1. Brogle Marvin JC Bushido Frick

2. Kayik Ece JJJC Aarau

3. Gyr Noël JAC Wohlen

3. Duarte Frade Sara JC Muri

Judo Schüler U11 Mixed +45kg

1. Vukasin Ivan JC Baden Wettingen

2. Hochstrasser Lionel JJJC Brugg

3. Hoti Aulon JC Bushido Frick

Judo Schüler U11 Mixed -24.0kg

1. Daymond Javier JC Bushido Frick

2. Gehring Samira JC Muri

3. Walker Elia JJJC Brugg

3. Lewdeni Kiran JJJC Brugg

Judo Schüler U11 Mixed -26.5kg

1. Geis Daniel JJJC Brugg

2. Burgherr Luca JC Arashi Kulm

3. Rohr Zoe JC Arashi Kulm

3. Guillermo Garrido JC Baden Wettingen

5. Kohler Elena JJJC Brugg

Judo Schüler U11 Mixed -28.0kg

1. Kayik Ege JJJC Aarau
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2. Mathes Malin JC Baden Wettingen

3. Schäfer Emil JAC Wohlen

3. Ferra Glenn JC Arashi Kulm

Judo Schüler U11 Mixed -28.4kg

1. Aegerter Lionel JAC Wohlen

2. Fatzer Enea JJJC Brugg

3. Burgherr Raphael JC Arashi Kulm

Judo Schüler U11 Mixed -29.9kg

1. Popadiuk David JJJC Brugg

2. Scalise Noah JSVC Rothrist

3. Würmli Elin JC Muri

3. Uthayakumar Akzhara JC Magden

5. Waldmeier Fiona JC Magden

Judo Schüler U11 Mixed -30.5kg

1. Hurschler Diego JC Reinach

2. Amhof Norina JC Muri

3. Vergari Nova JC Muri

Judo Schüler U11 Mixed -31.8kg

1. Weissbarth Florian JC Baden Wettingen

2. Albert Fabrice JC Muri

3. Haller Sophia JC Arashi Kulm

3. Hädinger Luca

Judo Schüler U11 Mixed -35.8kg

1. Anliker Nathanael JJJC Aarau

2. Ruf Fabio JJJC Aarau

3. Gassmann Lou JC Baden Wettingen
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Judo Schüler U11 Mixed -39.0kg

1. Rodriquez Marc JC Baden Wettingen

2. Rüegger Clemens JAC Wohlen

3. Amann Anton JJJC Aarau

Judo Schüler U11 Mixed -45kg

1. Lemble Jonas JC Bushido Frick

2. Eckhardt Jasmin JC Bushido Frick

3. Henz Jonas JC Magden

Judo Schüler U13 F -33.0kg

1. Amhof Norina JC Muri

2. Kayik Ece JJJC Aarau

3. Limacher Aline JC Magden

3. Bun Fabienne JC Muri

Judo Schüler U13 F -40.0kg

1. Schneiter Elena JSVC Rothrist

2. Schnyder Svenia JC Muri

3. Krasniqi Resana JAC Wohlen

Judo Schüler U13 F +40.0kg

1. Rohner Daria JJJC Brugg

2. Grauze Marta JC Baden Wettingen

3. Shalini Kalkar JC Baden Wettingen

3. Geiser Flavia JC Baden Wettingen

5. Marcinkowska Natasza JC Bad Zurzach

Judo Schüler U13 M -30.0kg

1. Kayik Ege JJJC Aarau

2. Burgherr Luca JC Arashi Kulm

3. Petrone Valentino JJJC Brugg
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3. Burgherr Raphael JC Arashi Kulm

5. Popadiuk David JJJC Brugg

6. Guillermo Garrido JC Baden Wettingen

Judo Schüler U13 M -33.0kg

1. Bögli Gian JJJC Brugg

2. Weissbarth Florian JC Baden Wettingen

3. Eichenberger Silas JC Reinach

3. Gassmann Lou JC Baden Wettingen

5. Geis Denis JJJC Brugg

6. Amstutz Tim Movimento

Judo Schüler U13 M -36.0kg

1. Popadiuk Artem JJJC Brugg

2. Weissbarth Dominik JC Baden Wettingen

3. Mele Kian JJJC Brugg

3. Ferra Linus JC Arashi Kulm

5. Ruf Fabio JJJC Aarau

6. Rodriquez Marc JC Baden Wettingen

Judo Schüler U13 M -40.0kg

1. Esenam Leonidas JC Baden Wettingen

2. Uthayakumar Sajid JC Magden

3. Nickel Lukas JJJC Brugg

3. Lingg Morris JAC Wohlen

5. Blaser Lian JC Baden Wettingen

6. Rohr Kimon JC Arashi Kulm

Judo Schüler U13 M -45.0kg

1. De Oliveira Shawn-Luyi JJJC Brugg
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2. Birchmeier Aaron JJJC Brugg

3. Eckhardt Alexander JC Bushido Frick

3. Fehlmann Janis JJJC Brugg

5. Honic Haris JC Baden Wettingen

5. Kuhn Elia JJJC Aarau

7. Rajathurai Yaawin JAC Wohlen

7. Grauze Miks JC Baden Wettingen

9. Watkins Greg JJJC Brugg

9. Vukasin Ivan JC Baden Wettingen

9. Koller Sebastian JSVC Rothrist

Judo Schüler U13 M -50.0kg

1. Zabaliac Nikola JAC Wohlen

2. Hochstrasser Lionel JJJC Brugg

3. Birch Maddox JAC Wohlen

3. Pittet Gabriel JSVC Rothrist

Judo Schüler U13 M +50.0kg

1. Vukasin Viktor JC Baden Wettingen

2. Hüsser Liam JC Bushido Frick

3. Rüegger Moritz JAC Wohlen

3. Kohler Fabio JJJC Brugg

5. Oberson Gabriel JAC Wohlen

Judo Schüler U15 F -48.0kg

1. Rohner Daria JJJC Brugg

2. Grauze Marta JC Baden Wettingen

Judo Schüler U15 M -40.0kg

1. Esenam Leonidas JC Baden Wettingen

2. Weissbarth Dominik JC Baden Wettingen
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Judo Schüler U15 M -50.0kg

1. Zimmermann Nando JJJC Brugg

2. Butcher Tristan JJJC Aarau

Judo Schüler U15 M -55.0kg

1. Nussbaumer Marc JJJC Brugg

2. Baumgartner Lian JJJC Brugg

3. Burgherr Dominik JC Arashi Kulm

Judo Schüler U15 M +55.0kg

1. Vukasin Viktor JC Baden Wettingen

2. Heinimann Nicolas JC Reinach

3. Mameghani Julian JAC Wohlen

3. Kuhn Neo JJJC Aarau

5. Tschopp Sascha JC Bushido Frick

5. Renning Jona JC Bushido Frick

Judo Schüler U15 M-45.0kg

1. Bütler Nils JC Arashi Kulm

2. Rufli Tobia JSVC Rothrist

3. Riethmann Kevin JAC Wohlen

Judo Jugend U18 F -52.0kg

1. Dioguardi Selina JC Muri

2. Raess Lara JSVC Rothrist

Judo Jugend U18 F -63.0kg

1. Probst Eileen JJJC Brugg

2. Bächtiger Linnéa JJJC Aarau

3. Strittmatter Angelina JC Bad Zurzach

Judo Jugend U18 F +63.0kg

1. Keller Danielle JJJC Brugg
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2. Scheidegger Lena JC Bushido Frick

Judo Jugend U18 M -50.0kg

1. Ruckstuhl Jerome JJJC Brugg

2. Geissendörfer Paul JC Baden Wettingen

Judo Jugend U18 M -55.0kg

1. Keller Benjamin JJJC Brugg

2. Yesil Selçuk JC Magden

Judo Jugend U18 M -60.0kg

1. Wehren Lukas Movimento

2. Wüthrich Lukas JSVC Rothrist

3. Rufli Elia JSVC Rothrist

3. Schlatter Cyrill JSVC Rothrist

5. Tapsell-Hauri Leroy JC Baden Wettingen

Judo Jugend U18 M -73.0kg

1. Rohner Maxim JJJC Brugg

2. Zimmermann Jéron JJJC Brugg

3. D'Nelson Baltzer Elias JJJC Aarau

3. Steinmann Jonas Movimento

5. D`Haussy Aymeric JC Baden Wettingen

5. Mameghani Julian JAC Wohlen

7. Urwyler Cedric JSVC Rothrist

Judo Junioren U21 F -52.0kg

1. Dioguardi Selina JC Muri

2. Raess Lara JSVC Rothrist

Judo Junioren U21 F -63.0kg

1. Probst Eileen JJJC Brugg

2. Keller Danielle JJJC Brugg

3. Haller Pascale JJJC Brugg
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3. Schmidt Jessica JC Reinach

5. Saddai Enola JAC Wohlen

5. Bächtiger Linnéa JJJC Aarau

7. Rimann Romea JAC Wohlen

7. Strittmatter Angelina JC Bad Zurzach

Judo Junioren U21 M -55.0kg

1. Keller Benjamin JJJC Brugg

2. Ruckstuhl Jerome JJJC Brugg

Judo Junioren U21 M -60.0kg

1. Wüthrich Lukas JSVC Rothrist

2. Rufli Elia JSVC Rothrist

Judo Junioren U21 M -73.0kg

1. Rohner Maxim JJJC Brugg

2. Urwyler Cedric JSVC Rothrist

Judo Junioren U21 M -81.0kg

1. Plattner Nick JC Bushido Frick

2. Scheuzger Oliver JAC Wohlen

3. Kammermann Jan JC Reinach

Judo Elite F -63.0kg

1. Kuhn Rahel JC Muri

2. Saddai Enola JAC Wohlen

Judo Elite M -60.0kg

1. Kuhn Florian JC Muri

2. Baumann Samuel JJJC Aarau

3. Karlen Dominic JAC Wohlen

Judo Elite M -66.0kg

1. Maurer Kevin JC Arashi Kulm

2. Bujupaj Ardian JAC Wohlen
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3. Fischer Pascal JC Muri

Judo Elite M -73.0kg

1. Klotz Julian Movimento

2. Elsener Tim JC Magden

3. Zabaljac Zeljko JAC Wohlen

Judo Elite M -81.0kg

1. Grossklaus Gabriel JJJC Brugg

2. Sigrist Dominic JC Arashi Kulm

3. Haller Rikus JC Arashi Kulm

3. Monitbeller Samuel JC Arashi Kulm

5. Meyer Romain JC Bad Zurzach

5. Frei Philippe JC Baden Wettingen

7. Meyer Pascal JC Magden

7. Scheuzger Oliver JAC Wohlen

9. Plattner Nick JC Bushido Frick

9. Emery Loïc JC Bad Zurzach

Judo Elite M -90.0kg

1. Schange Patrick JJJC Brugg

2. Grilli Marco JAC Wohlen

3. Cindric Mario JAC Wohlen

3. Garobbio Christoph JJJC Brugg

Judo Elite M +90.0kg

1. Schmid Andreas JAC Wohlen

2. Schmid Lukas JAC Wohlen

Judo Master M -73.0kg

1. Maurer Kevin JC Arashi Kulm

2. Zabaljac Zeljko JAC Wohlen
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Judo Master M -81.0kg

1. Grossklaus Gabriel JJJC Brugg

2. Haller Rikus JC Arashi Kulm

3. Sigrist Dominic JC Arashi Kulm

3. Kölliker Philippe JC Arashi Kulm

5. Plüss Jonas JSVC Rothrist

5. Frei Philippe JC Baden Wettingen

7. Brinkmann Markus JSVC Rothrist

Judo Master M -90.0kg

1. Michel Nicolas JAC Wohlen

2. Garobbio Christoph JJJC Brugg

Judo Master M +90.0kg

1. Schmid Andreas JAC Wohlen

2. Siegrist René JAC Wohlen

3. Steiner Thomas JAC Wohlen

Judo Elite F Open

1. Studer Larissa JJJC Aarau

2. Kuhn Rahel JC Muri

3. Saddai Enola JAC Wohlen

3. Bächtiger Linnéa JJJC Aarau

Judo Elite M Open

1. Klotz Julian Movimento

2. Schmid Andreas JAC Wohlen

3. Michel Nicolas JAC Wohlen

3. Meyer Romain JC Bad Zurzach

5. Scheuzger Oliver JAC Wohlen

5. Schmid Lukas JAC Wohlen

7. Kuhn Florian JC Muri
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7. Bujupaj Ardian JAC Wohlen

9. Noser Sandro JC Muri

9. Garobbio Christoph JJJC Brugg
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